2023年 6月 26日(月)

株式会社ブシロードムーブ

報道関係者各位

★PRESS RELEASE★

2023 年 6 月 30 日(金)より東京アニメセンターにて

TV アニメ「弱虫ペダル LIMIT BREAK」ボクたちの限界突破！展、開催決定!!

企画展の見どころも公開！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社⻑：木谷高明）のグループ会社にあたる株式会社ブシ

ロードムーブ（本社：東京都中野区、代表取締役社⻑：中尾祐子）は、「TV アニメ「弱虫ペダル LIMIT BREAK」

ボクたちの限界突破！展」を 2023 年 6月 30日(金)より東京アニメセンターにて開催することをご案内致します。

報道関係の皆様におかれましては、是非、本情報をお取り扱いいただきますよう、お願い申し上げます。

TV アニメ「弱虫ペダル LIMIT BREAK」ボクたちの限界突破！展

東京アニメセンターにて 6 月 30 日(金)より開催！

マンガやアニメが好きな高校生・小野田坂道が、自転車競技部の仲間と出会い、ロードレースの世界で成⻑していく姿

を描いた大人気作品の TV アニメシリーズ“第 5期”『弱虫ペダル LIMIT BREAK』の企画展が開催！

インターハイ 3日目の軌跡を、渋谷の東京アニメセンターに再現！

自校のジャージをゴールに届けるため、限界を超えてペダルを回し要所で繰り広げられた戦いとその果てを、交わされた熱

い「言葉」「想い」にフォーカスしながらコースに沿って体感できる展示会です！

■入場特典：紙製丸うちわ（全 21 種）

入場特典として紙製丸うちわをプレゼント！！

※絵柄は全 21種のランダム配布となります。絵柄はお選びいただけません。

※チケット 1枚、1入場に付き 1枚のお渡しとなります。

※小学生以下、および無料対象の方へは特典のお渡しはございません。

特典をご希望の方はチケットのご購入をお願いいたします。

※画像はイメージです。

■展示の見どころ

◆インターハイ コース全景

本作の舞台となるインターハイ 3 日間のコース全景を幅約９メートルの壁面で！各校の戦略や実際の戦いから、ストー

リー・レース全体を俯瞰して見られます！

◆総北高校 部室再現

総北高校自転車競技部の部室を再現。インターハイに向けて仲間たちが集った部室をご体感ください。

◆原画展示

本作のアニメ制作における貴重な原画。こちらの複製を一部公開！お見逃しなく！

◆フォトスポット

本作の背景デザインを用いたグッズ用のフォトスポットや、写真を撮ることである先輩が出現する、フラッシュプリントフォトス

ポットをご用意いたします。

■グッズ販売

〇企画展描き下ろしイラストのグッズを多数販売予定！

※日時指定日は企画展の入場券をお持ちの方のみが物販エリアへ入場可能です。

※平日(6/30 を除く)は企画展の入場券をお持ちでなくても物販エリアへ入場可能です。

※商品の数に限りがございます。売り切れの際はご容赦ください。

〇企画展オリジナルグッズは、東京アニメセンター会場のほか、

6/30(金)11時より、東京アニメセンター ONLINE STORE『XRmall』にて販売いたします。

詳細をご確認の上ご購入ください。

※一部商品は XRmall限定商品です。

https://xrmall.jp/tokyoanimecenter/yowapeda_toppaten

〇グッズのご購入 3,000円（税込）ごとにステッカー1枚をプレゼント！

※画像はイメージです。

https://xrmall.jp/tokyoanimecenter/yowapeda_toppaten

【グッズイメージ】

■チケット購入はこちらから！

https://eplus.jp/yowapeda_toppaten/

■最新情報はこちらから！

https://tokyoanimecenter.jp/event/yowapeda_toppaten/

■公式 Twitter はこちらから！

https://twitter.com/anime_tokyo/

「TV アニメ「弱虫ペダル LIMIT BREAK」ボクたちの限界突破！展」展示会情報

【開催日時】

2023年 6月 30日(金)～2023 年 7月 30日(日)

【休館日】

年中無休（年末年始 / 施設点検日 / 展示入替日などで休館の場合あり）

https://eplus.jp/yowapeda_toppaten/
https://tokyoanimecenter.jp/event/yowapeda_toppaten/
https://twitter.com/anime_tokyo/

【開催時間】

11:00～20:00（展示最終入場 19:30）

※年中無休（年末年始 / 施設点検日 / 展示入替日などで休館の場合あり）

【開催場所】

「東京アニメセンター in DNP PLAZA SHIBUYA」

東京都渋谷区神南 1丁目 21-3 渋谷 MODI 2F

―――――――――――――――――――――――――――――

■チケット販売情報

【チケット券種・料金】

前売券 一般：1,800円（税込）

当日券 一般：2,000円（税込）

※入場特典付き

※小学生以下は入場料無料

【チケット販売時の注意事項】

本展覧会は「全日日時指定制」となります。各日各回ごとの数量限定販売となり、完売になる場合があります。

チケットは「e+（イープラス）」で販売いたします。

※本イベントは、場内の混雑緩和・新型コロナウイルス感染対策等のため、全日程販売枚数に上限を設けた「日時指

定制」とさせていただきます。

※小学生以下は無料、ただし保育園、幼稚園、学童などの団体の入場はできません。

※小学生以下のお客様 1名につき、必ず保護者（18歳以上）1名同伴・チケットご購入のうえご入場ください。

※小学生以下、および無料対象の方へは特典のお渡しはございません。特典をご希望の方はチケットのご購入をお願い

致します。

※入場は入れ替え制ではございません。ただし、会場内の混雑状況により、時間制限・入場制限などを行う場合がござ

います。

※スーツケース等大きな荷物の持ち込みはできません。

※イベント時期、時間、人数制限、内容などは事情により予告なく変更、延期、中止となる場合がございます。

※運営状況については本イベント専用公式 Twitterでご案内いたします。

【販売スケジュール】

〇一般販売

一般販売開始：6月 9日(金)18:00～

©渡辺航（週刊少年チャンピオン）／弱虫ペダル 05製作委員会